（様式第４号）（第３条関係）

意　見　書
令和　　年　　月　　日

事前相談者　　　　　　　　　様

上田市長　　　　　　　　印

下記の事前相談について、上田市における「建築基準法第５１条ただし書き許可」事務処理要領第３条第５項の規定により、下記のとおり意見書を交付します。
記

１．前提協議願日　　　令和　　年　　月　　日

２．施設計画場所
（意見）

　別紙記載

※上田市における「建築基準法第５１条ただし書き許可」事務処理要領第３条第６項の対応をしてください。